

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

& Foldschack Advokatpartnerselskab

Skindergade 23 4., 1159 København K

CVR-nr. 38 75 54 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2024.

Lulla Forchhammer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	& Foldschack Advokatpartnerselskab Skindergade 23 4. 1159 København K
	Telefon: +45 33 44 55 66 Telefax: +45 33 93 30 43
	CVR-nr.: 38 75 54 98 Stiftet: 23. juni 2017 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Richard Charles Dahlager, Formand Knud Foldschack Lulla Forchhammer
Direktion	Lulla Forchhammer
Komplementar	F.F.B. og D. ApS
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.457.356 mod 7.782.638 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 358.956 mod -691.866 sidste år. Ledelsen anser på den baggrund, ud fra de driftsmæssige vilkår, årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes en forsat positiv udvikling i driften i 2024, med et øget tilfredsstillende resultat.

Det positive resultat skal bl.a. ses i relation til det forhold at følgerne af Corona er afviklet tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af flere faktorer.

Omsætningen har været stort set uændret med et lille fald. Omkostningerne og specielt lønningerne er faldet væsentligt på grund af færre ansatte og en række besparende tiltag på administrationssystem, forsikring som de vigtigste besparelser.

Kontoret er forsat i gang med en ændring af opgavernes karakter og er forsat engageret i et stort antal sager af større juridisk omfang. Heldigvis er flere af de gamle større sager afsluttet og afregnet. Det betyder at værdien af igangværende arbejde viser et fald. Klienttilgangen er stigende både i relation til antal men også i forhold til opgavernes omfang.

Kontoret har desuden igen i år været påvirket af barsel og længerevarende sygdom.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens vurdering, at der på nuværende tidspunkt ikke foreligger væsentlige forhold, som skønnes at medføre økonomiske konsekvenser for regnskabsåret 2024. Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke partnerselskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	7.457.356	7.782.638
2 Personaleomkostninger	-6.810.311	-8.123.349
Driftsresultat	647.045	-340.711
Andre finansielle indtægter	189.593	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-477.682	-351.155
Årets resultat	358.956	-691.866
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	358.956	0
Disponeret fra overført resultat	0	-691.866
Disponeret i alt	358.956	-691.866

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Deposita	387.627	387.557
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>387.627</u>	<u>387.557</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>387.627</u>	<u>387.557</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.505.170	2.760.620
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.969.880	4.699.860
Andre tilgodehavender	1.303	246.696
Periodeafgrænsningsposter	35.409	158.369
Tilgodehavender i alt	<u>5.511.762</u>	<u>7.865.545</u>
Likvide beholdninger	<u>60.361</u>	<u>19.347</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.572.123</u>	<u>7.884.892</u>
Aktiver i alt	<u>5.959.750</u>	<u>8.272.449</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	501.000	501.000
Overført resultat	-13.313	-372.269
Egenkapital i alt	<u>487.687</u>	<u>128.731</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	518.902	517.564
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>518.902</u>	<u>517.564</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.845.352	2.751.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser	353.529	105.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	197.255	1.983.354
Anden gæld	1.557.025	2.786.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.953.161</u>	<u>7.626.154</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.472.063</u>	<u>8.143.718</u>
Passiver i alt	<u>5.959.750</u>	<u>8.272.449</u>
1 Særlige poster		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	501.000	319.597	820.597
Årets overførte overskud eller underskud	0	-691.866	-691.866
Egenkapital 1. januar 2023	501.000	-372.269	128.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	358.956	358.956
	501.000	-13.313	487.687

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p> <p>I bruttofortjenesten indgår andre driftsindtægter, som indeholder driftstilskud fra aktionær ifm. gældseftergivelse af lån fra samme på i alt kr. 712.153 kr.</p>		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.154.469	7.342.089
Pensioner	561.992	661.036
Andre omkostninger til social sikring	93.850	120.224
	6.810.311	8.123.349
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	15
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	477.682	351.155
	477.682	351.155
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	271.164	271.164
Kostpris 31. december 2023	271.164	271.164
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-271.164	-271.164
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-271.164	-271.164

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	387.557	387.488
Tilgang i årets løb	70	69
Kostpris 31. december 2023	387.627	387.557
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	387.627	387.557

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	518.902	0	518.902	518.902
	518.902	0	518.902	518.902

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.838 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 2.000 t.kr. Fordringspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.505

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser og lejeaftaler:



Der foreligger leasingforpligtelser på biler med restløbetid på 17 måneder med en ydelse på t.kr. 7, svarende til en samlet leasingforpligtelse på t.kr. 119.

Der er indgået huslejeaftaler. De samlede huslejeforpligtelser er i en størrelsesorden i alt t.kr. 962.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p>Knud Foldschack Bestyrelsesmedlem Serienummer: 3112fbc6-77d4-4861-8099-9224870fc49d IP: 94.189.xxx.xxx 2024-08-14 14:03:10 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Lulla Forchhammer Direktør Serienummer: 2b0b7546-fae8-432c-8e89-79f8a77b0724 IP: 80.208.xxx.xxx 2024-08-14 14:42:47 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p>Lulla Forchhammer Bestyrelsesmedlem Serienummer: 2b0b7546-fae8-432c-8e89-79f8a77b0724 IP: 80.208.xxx.xxx 2024-08-14 14:42:47 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Christian Isak Charles Dahlager Bestyrelsesformand Serienummer: 79b3d689-1739-41ac-9d55-ff07d1e40b57 IP: 80.208.xxx.xxx 2024-08-14 15:26:02 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p>Jens Max Haugbyrd Statsautoriseret revisor Serienummer: 47f72b50-2d0d-46f6-8ac3-1ef59a35687f IP: 62.243.xxx.xxx 2024-08-14 16:14:08 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Lulla Forchhammer Dirigent Serienummer: 2b0b7546-fae8-432c-8e89-79f8a77b0724 IP: 80.208.xxx.xxx 2024-08-14 16:23:38 UTC</p> <p>Mit  </p>

Penneo dokumentnøgle: 3KHUQ-0BD64-8L4CG-Q0YIQ-BBDXM-EODVZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**